olmak nefrete, mesâfesiz yaklaşımlar da laubâliliğe se-
bep olabilir.<sup>34</sup> Diğer taraftan sevgi, şefkat ve sempatinin öğrenci üzerinde disip-
lin sağlamada başarı oranının %94 olduğu tespit edilmiştir.<sup>35</sup> Şu durumda öğret-

33 Kınalızâde Ali Efendi, İlm-i Tedbiri'l-Menzil, Mısır 1248/1832, s. 33-34.

34 el-Kâbisî, İslâm'da Öğretmen ve Öğrenci Meselelerine Dair Geniş Risâle, çev. Süleyman Ateş-R. R. Öymen, Ankara 1966, s. 53.

35 Nelson L. Bossing, Orta Dereceli Okullarda Öğretim, çev. N. Sarı, İstanbul 1955, II, 240.

men öğrencilerini kendi çocuğu yerine koymalıdır.